The Millie Arbesfeld
**Midreshet Yom Rishon**

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

Kedushat Eretz Yisrael

Rabbi Asaf Bednarsh
Sunday, April 15, 2018 / ל' ניסן תשע"ח

**(1) תלמוד בבלי מסכת יבמות דף פב עמוד א – עמוד ב**

וסבר ר' יוחנן תרומה בזמן הזה דאורייתא? והתניא: שתי קופות - אחת של חולין ואחת של תרומה, ולפניהם שתי סאין - אחת של חולין ואחת של תרומה, ונפלו אלו בתוך אלו - הרי אלו מותרים, שאני אומר: תרומה לתוך תרומה נפלה, וחולין בתוך חולין נפלו; ואמר ריש לקיש: והוא שרבו חולין על התרומה, ור' יוחנן אמר: אע"פ שלא רבו חולין על התרומה; בשלמא לריש לקיש, קסבר: כדרכנן נמי רבויא הוא דבעינן, אלא לרבי יוחנן קשיא!